מודגש כי החלטה זו מהווה רק המלצה שאינה מחייבת את הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה - מרכז.

אזהרת מידע צופה פני עתיד – המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט בנתניה, ובכלל זאת האפשרות לקבלת אישור סופי לתוכנית המוצעת, לוחות הזמנים האפשריים והשטחים שניתן יהיה להקים במסגרת הפרויקט, מהווה מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס על הנחות, הערכות ותוכניות של הנהלת החברה אשר עשויים שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית, עקב גורמים שאינם בשליטת החברה, ובכלל זאת תלות באישורים רגולטוריים והליכים תכנוניים או תנאים שייקבעו במסגרת הליכים אלו אשר לא ניתן יהיה לקיים או שיהיו בלתי כלכליים, בהתאם למצב המשק ושוק הנדל"ן בפרט במועדים הרלוונטיים, או עקב התממשות איזה מבין גורמי הסיכון להם חשופה החברה כמפורט בפרק תיאור עסקי התאגיד בסעיף 20 שנכלל בדוח התקופתי.